



ZAGINAŁ MIESZKANIEC SZKLARKI PRZYGODZICKIEJ

Jeszcze 15 maja, w środę wieczorem był z nim kontakt, Adrian rozmawiał z dziewczyną. Później jego telefon zamilkł. 25-letni mieszkaniec Szklarki Przygodzickiej, Adrian Rokita zaginał bez wieści.

W środę, około godz. 23.00 mężczyzna miał być widziany w okolicach dworca w Szczecinie. Tam też, na ul. Potulickiej, znaleziono jego rzeczy osobiste, lecz nie było wśród nich portfela i dokumentów. Adrian może mieć je wciąż przy sobie.

Od kilku tygodni mężczyzna pracował w Niemczech niedaleko granicy, dlatego też, podobnie jak koledzy z pracy, podczas delegacji przebywał po polskiej stronie, w miejscowości Chojna (woj. zachodniopomorskie, pow. gryfiński). W dniu, w którym urwał się z nim kontakt spał w swoim domu i powiedział kolegom, że jedzie do Ostrowa, a stamtąd do domu w Szklarce Przygodzickiej. Może to oznaczać, że mężczyzna nie zamierzał „pojechać w nieznaną”, czy uciec od dotychczasowego życia. Jak mówi jego siostra - Adrian nie miał żadnych konfliktowych sytuacji w rodzinie, ani wśród znajomych, nie było zatem powodów, by się ukrywać.

Policja szczecińska poszukuje zaginionego. Adriana szukają też jego przyjaciele i najbliżsi.

Apelujemy do wszystkich, którzy mogli gdziekolwiek widzieć Adriana Rokitę lub mogą wiedzieć cokolwiek o miejscu jego pobytu, by odezwali się w tej sprawie.

Adrian ma 180 cm wzrostu, czarne włosy, piwne oczy, widoczną bliznę pod brodą. Mężczyzna mógł mieć przy sobie bagaże - torbę na kółkach oraz plecak.

Jeśli ktoś widział Adriana lub zna miejsce jego pobytu, proszony jest o pilny kontakt z policją pod nr 112 lub z rodziną - tel. 783 863 029.

Wierzmy, że finał tych poszukiwań będzie szczęśliwy.

K.J.



IDZIEMY NA WYBORY!



skę w nowym PE, pięciu przedstawicieli (przy dużej frekwencji może być ich sześciu) wyłonionych zostanie w Wielkopolsce (okręg nr 7).

Mieszkańcy Wielkopolski, w tym powiatu ostrzeszowskiego, mają do wyboru 60 kandydatów zgłoszonych przez 6 komitetów wyborczych. By ułatwić Państwu dokonanie wyboru, raz jeszcze przypominamy nazwiska wszystkich kandydatów ubiegających się o mandat europarlamentarzysty w naszym okręgu.

Pełną listę zamieszczamy na str. 4.

Już za kilka dni - 26 maja - Polacy, podobnie jak mieszkańcy pozostałych krajów Unii Europejskiej, dokonają wyboru swoich przedstawicieli do Parlamentu Europejskiego na nową, pięcioletnią kadencję. Spośród 52 europosłów, którzy będą reprezentować Pol-

Demolował radiowozy pod komendą

Zaskakująca sytuacja zdarzyła się we wtorek (14 maja) przy ul. Zamkowej w Ostrzeszowie. Młody mężczyzna wszedł na podwórze (teren placu należący do komendy policji) i zaczął niszczyć stojące tam radiowozy. Gdyby nie szybka reakcja jednego z policjantów, bilans strat zapewne byłby większy - skończyły

się na trzech urwanych lusterkach, w dwóch oznakowanych radiowozach. Zatrzymany mężczyzna jest mieszkańcem gminy Ostrzeszów, jest również dobrze znany naszym funkcjonariuszom. Być może to „stare porachunki” pchnęły go do tego czynu... Trudno inaczej wytłumaczyć ten desperacki akt wandalizmu.

ZEBRALI 34 TYSIĄCĘ DLA EDYTY



Ponad 34 tysiące złotych - tyle zebrano podczas Turnieju Charytatywnego Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza MiG Grabów nad Prosną, który odbył się w minioną sobotę (18 maja) na stadionie miejskim w Grabowie.

Zebrane środki zostaną przekazane Fundacji Słoneczko, której podopieczną jest Edyta Łuszczek, mieszkanka Pałat, chorująca na neuroboreliozę.

Dokończenie na str. 12.

fol. Marcin Jastrzębski

Straż Miejska z nowym komendantem

Od sierpnia ostrzeszowska Straż Miejska będzie miała nowego komendanta. Został nim mieszkaniec Rojowa, wieloletni funkcjonariusz wydziału kryminalnego KPP w Ostrzeszowie - nadkom. Sławomir Grzegorowski. Wprawdzie od czterech lat pracuje w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, lecz postanowił wrócić na ziemię ostrzeszowską. Stał się do konkursu na komendanta Straży Miejskiej w Ostrzeszowie i to właśnie jego kandydatura zyskała uznanie komisji, co ogłoszone zostało 13 maja br.



Na stanowisku komendanta Straży Miejskiej S. Grzegorowski zastąpi Artura Drzyzgę, który zrezygnował, obejmując funkcję zastępcy burmistrza Sycowa.

K.J.